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ADDENDUM # 11 
To:   1009-988-36-3324  
RFQ    Landscaping and Ground Maintenance Services at Various Properties 
Date:   May 18, 2011 
 
Question 1: Is every property going to be awarded, per low bid basis? 

Or are they going to be evaluated per point criteria, including: 
 Experience : 15% 
  Financial Viability : 10% 
  Technical Approach : 10% 
  Managerial Capacity : 15% 
  Beautification Proposal : 5% 
  Strength of Section 3: 20% 
Answer 1: Properties will be awarded based on the criteria listed in Section 6.2.4. 
  Price is a part of the criteria for selection. 
 
Question 2: Is there a minimum number of visits per? 
Answer 2: For routine landscaped properties, two cuts per month 
  For “as needed” properties, there is no minimum number of visits 
 
Question 3: How is the cost of the mulch, fertilization, tree trimming, going to be 
  paid, if the number of visits are unknown? 
Answer 3: The mulch, fertilization and tree trimming will be paid per   
  application or service and only when requested by SAHA for “as needed” 
  properties. 
 
 
 
 

By:  Carl Bottoms      Date: May 18, 2011 
        Procurement Supervisor 

 


